
Joniškio rajono savivaldybės narkotikų, 

tabako ir alkoholio vartojimo kontrolės 

komisijos veiklos nuostatų 

1 priedas 

 

(Nešališkumo deklaracijos forma) 

 

 

(Komisijos pavadinimas) 

 

(Komisijos nario vardas ir pavardė) 

 

 

NEŠALIŠKUMO DEKLARACIJA 

 

202_ m.____________d. 

Joniškis 

 

Būdamas (-a) Komisijos nariu (-e) pasižadu: 

1. objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis (-si) lygiateisiškumo, 

nediskriminavimo ir skaidrumo principais, atlikti man pavestas pareigas (užduotis); 

2. nedelsiant raštu pranešti Komisijos pirmininkui apie galimą viešųjų ir privačių interesų 

konfliktą. 

Man išaiškinta, kad: 

1. asmenys, susiję su manimi santuokos, artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: 

sutuoktinis, seneliai, tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), jų sutuoktiniai, vaikaičiai, broliai, seserys ir jų 

vaikai, taip pat sutuoktinio tėvai, broliai, seserys ir jų vaikai; 

2. Komisijos pirmininkui gavus pagrįstos informacijos apie tai, kad galiu būti patekęs (-usi) į 

intereso konflikto situaciją ir nenusišalinau nuo su atitinkamo klausimo sprendimų priėmimo, 

Komisijos pirmininkas sustabdo mano dalyvavimą Komisijos veikloje kol pranyks aplinkybės dėl 

kurių buvau nušalintas (-a). 

 

 

(pareigų pavadinimas) 

 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 

___________________ 


